
 

 

 

 

 

Weggis, le 24 mars 2021 

 

Responsabilités du domaine Formation/Développement 

professionnel chez Hotel & Gastro formation Suisse  
 

Mesdames, Messieurs, 

 

En février 2021, nous vous avons informé du départ de Monsieur Martin Schönbächler. La responsa-

bilité finale de ce domaine de direction a été confié par intérim à Monsieur Max Züst, Directeur Hotel & 

Gastro formation Suisse. 

 

La structure d’organisation actuelle du domaine de direction Formation/Développement professionnel 

se poursuit. Cela signifie que les domaines «Développement professionnel et Formation professi-

onnelle initiale», «Collège» et l’«Ecole professionnelle intercantonale CPIC» restent inchangés. La 

direction par intérim est réglée comme suit: 

 

Développement professionnel et Formation professionnelle initiale 
(grundbildung@hotelgastro.ch) 

 

Madame Nina Theus 

Co-direction Développement professionnel 

n.theus@hotelgastro.ch 

Direct +41 41 392 77 18 

 

Monsieur Lukas Pem 

Co-direction Développement professionnel 

l.pem@hotelgastro.ch 

Direct +41 41 392 77 11 

 

Collège 

 

Monsieur Mike Kuhn 

Responsable collège opérationnel 

m.kuhn@hotelgastro.ch 

Direct +41 41 392 77 32 

 

Monsieur Karl Marbet 

Responsable collège développement 

k.marbet@hotelgastro.ch 

Direct +41 41 392 77 13 
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Ecole professionnelle intercantonale CPIC (ifk@hotelgastro.ch) 

 

Monsieur Lukas Pem 

Recteur a.i. Ecole professionnelle CPIC 

l.pem@hotelgastro.ch 

Direct +41 41 392 77 11 

 

Monsieur Manfred Remele 

Chargé de cours Ecole professionnelle CPIC 

m.remele@hotelgastro.ch 

 

Les autres personnes de contact chez Hotel & Gastro formation Suisse sont listés sur notre site Inter-

net sous Hotel & Gastro formation Suisse: Team 

 

Pour la Romandie, vous pouvez, comme auparavant, vous adresser directement à notre Siège à 

Lonay (lonay@hotelgastro.ch / Centrale: +41 21 804 85 30) 

Monsieur Olivier Lehrian 

Responsable Siège romand 

o.lehrian@hotelgastro.ch  

Direct +41 21 804 85 35 

 

Nous espérons pouvoir continuer à compter sur vous à l’avenir et vous en remercions d’avance. 

 

Avec nos meilleures salutations 

 

Hotel & Gastro formation Suisse 

 

 

 

 

 

Max Züst 

Directeur 

m.zuest@hotelgastro.ch 

Direct: +41 41 392 77 00 
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